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DPN-301(PX10),DPN-301L(PX20) 
 

产品描述: 带有1个ONU光口、1个10/100/1000BASE-T端口的GE-PON ONU
设备。DPN-301最大支持10公里，DPN-301L最大支持20公里的

传输距离。 

外观图: 

主要卖点:  选择 GE-PON（Gigabit Ethernet Passive Optical Network，千兆以太网

无源光网络）产品，可大幅降低光纤线路投资。 
 DPN-301/301L 是 GE-PON 系统用户测设备，可以为用户提供高带宽的服

务，最高带宽可达 1Gbps，支持 IPTV、视频点播等高带宽要求的应用。 
 DPN-301 符合 IEEE802.3ah 1000BASE-PX10 标准，可支持 10 公里。 
 DPN-301L 也符合 IEEE802.3ah 1000BASE-PX10 标准，可支持 20 公里。 

主要特点： GE-PON 端口特性： 
 符合 IEEE802.3ah 标准 
 传输距离：DPN-301 支持 10km，DPN-301L 支持 20km 
 提供一个 SC 类型的光纤连接器，连接局端 OLT 设备 
 电缆：单模光纤 
 最大上行(ONU->OLT)带宽: 1Gbps 
 最大下行(OLT->ONU) 带宽: 1Gbps 
 接收器灵敏度：-27dBm 
 上行(ONU->OLT) 波长 : 1310nm 
 下行 (OLT->ONU) 波长 : 1490nm 
 支持 ONU 软件远程升级 
 支持 Dying Gasp 

 
以太网端口特性： 

 提供一个 RJ-45 连接器，连接 10/100/1000Mbps 以太网络连接 
 支持 10BASE-T (IEEE802.3). 
 支持 100BASE-TX(IEEE802.3u). 
 支持 1000BASE-T(IEEE802.3ab). 
 支持 IEEE802.3x flow control. 
 支持自动协商 
 支持 MDI/MDIX. 
 电缆 : UTP(Category 5e) 

详细技术参数: 尺寸: 114(width)*184(depth)*38(height) mm 
电源：外带电源适配器，输入 100 – 240 VAC, 50/60 Hz；输出 12VDC/1A 
运行温度:0 ~ 40°C 
存储温度:-40~70°C 
湿度:5 ~ 95% 非凝固状态 
存储湿度：小于 95%RH，非凝固状态 

 


